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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Sten 
Kirkebække ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Boeslunde, den 30. december 2024

Direktion

Sten Kirkebække 

Direktør
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Til den daglige ledelse i Sten Kirkebække ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Sten Kirkebække ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 30. december 2024

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor

mne17363
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Virksomheden Sten Kirkebække ApS

Elmegårdsvej 15 

4242 Boeslunde

CVR-nr. 16278378

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Sten Kirkebække 

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Sports Allé 5B, 3.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer og udlejning af ejendomme.
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Generelt
Årsrapporten for Sten Kirkebække ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter 
afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved 
ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet 
anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, 
hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 50%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af 
nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
8
6
5
7
6
Z

s
tH

p
2
5
2
2
5
7

0
8

1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sten Kirkebække ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

-9 -
 

Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 53.814 -14.659

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -25.248 -3.114

Driftsresultat 28.566 -17.773

Andre finansielle indtægter 3.805.908 2.425.544

Finansielle omkostninger -114.095 -157.197

Resultat før skat 3.720.379 2.250.574

Skat af årets resultat 1 -831.996 -495.968

Årets resultat 2.888.383 1.754.606

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 600.000 600.000

Overført resultat 2.288.383 1.154.606

Resultatdisponering 2.888.383 1.754.606
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 2.465.347 2.490.595

Materielle anlægsaktiver 2.465.347 2.490.595

Anlægsaktiver 2.465.347 2.490.595

Andre tilgodehavender 515.002 509.931

Tilgodehavende selskabsskat 0 43

Tilgodehavender 515.002 509.974

Andre værdipapirer og kapitalandele 2 10.524.708 8.369.766

Værdipapirer og kapitalandele 10.524.708 8.369.766

Likvide beholdninger 1.498.043 13.105

Omsætningsaktiver 12.537.753 8.892.845

Aktiver 15.003.100 11.383.440
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat 11.882.384 9.594.001

Udbytte for regnskabsåret 600.000 600.000

Egenkapital 12.682.384 10.394.001

Selskabsskat 692.290 448.057

Langfristede gældsforpligtelser 3 692.290 448.057

Leverandører af varer og tjenesteydelser 32.000 24.000

Selskabsskat 472.149 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 14.684 10.298

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.076.735 495.226

Deposita 32.858 11.858

Kortfristede gældsforpligtelser 1.628.426 541.382

Gældsforpligtelser 2.320.716 989.439

Passiver 15.003.100 11.383.440

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 831.996 495.968

831.996 495.968

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise- Årets urealise-

Værdi ultimo
rede gevinst 

indreg- rede tab indreg-

indregnet i regnet i resultat- net i resultat-

balancen opgørelsen opgørelsen

Børsnoterede aktier 10.524.708 3.054.612 30.955

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat 692.290 0 0

692.290 0 0

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
8
6
5
7
6
Z

s
tH

p
2
5
2
2
5
7

0
8

1
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mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
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Sten Kirkebække
Dirigent
ID: 5a8cf79f-9572-4400-9831-225032b42495
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 09:51:26
Underskrevet med MitID

Sten Kirkebække

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sten Kirkebække
Direktør
ID: 5a8cf79f-9572-4400-9831-225032b42495
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 09:51:26
Underskrevet med MitID

Carsten Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Lindegård Thomsen
Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 08:43:31
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 586576ZstHp252257081.
The document is part of the order with Reference ID f64f5ewXPnQ252257081.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-30T08:51:28.422Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Sten Kirkebække <annikirkebaekke@hotmail.com> 
Using MitID with ID 5a8cf79f-9572-4400-9831-225032b42495 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2024-12-30T08:51:26.744Z from 62.107.33.126:46503
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using MitID with ID c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1 
As Registreret revisor 
Signed 2024-12-30T07:43:31.559Z on behalf of RR Gruppen P/S from 185.158.61.106:19839
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 AEA516E31E0F8C3E39D1412C912A7474 ¬
53DEE2A4D101D2F480453BCDDA874FF0 ¬
3E17C6380CA1AB0C2C8F303ABE293C4A ¬
33A47348D17C8EEDE8FB5A86A857BB93


Agreement ID Title


586576ZstHp252257081 Årsrapport 2023-24.pdf


4328b8zXuUk252257081 Specifikationer 2023-24.pdf


48932crYHwP252257081 Regnskabserklæring 2023-24


046705rwXsr252257081 Referat 2023-24


When What Who Where


30-12-2024
07:13:13


Created Christian Ole Fisker
cf@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6


30-12-2024
07:41:44


Opened Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:28719


30-12-2024
07:43:31


Signed Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:19839


30-12-2024
08:46:16


Opened Sten Kirkebække
annikirkebaekke@hotmail.com


62.107.33.126
:46982


30-12-2024
08:51:26


Signed Sten Kirkebække
annikirkebaekke@hotmail.com


62.107.33.126
:47524
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  "at_hash": "pHL0L4ox4D0hB4qDHbbXOw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1735544609",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1735548210",

  "iat": "1735544610",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f8b7a313-3b41-4c49-8258-19bcc7fd899d",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638711413549589888.ZGUwOTEzYmUtMThiMS00OTNkLWE5NDEtMmY5ODlmYzUyNjczZjAzNzg4NTItMjdlNC00OWVlLWJlODQtY2FjZDk5Yjg0YTdh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1735544556",

  "sid": "0d6c452c-a33d-4664-83dd-54612c1facb7",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "2c85de07-f0f1-40d9-bb27-d5dbeb84b52f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWEyNDJjNjItNzBjNC00ZDZjLWI0ODUtZGU3NDI3NzBiOTM1fDAwMDAwMDAyfDkxNmJlZjE1LTlmMTctNDYyZS05Y2NlLTE1YjQ4MWIyY2NkYnwyNTIyNTcwODE=",

  "signedAtUtc": "2024-12-30T07:43:31.4572218Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252257081",

  "agreementId_586576ZstHp252257081": "586576ZstHp252257081 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_4328b8zXuUk252257081": "4328b8zXuUk252257081 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"
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  "provider_unique_id": "5a8cf79f-9572-4400-9831-225032b42495",

  "rat": "1735548604",

  "sid": "416adb4e-8a37-4c26-ab93-d8c534a2c78a",

  "sub": "5a8cf79f-9572-4400-9831-225032b42495",

  "transaction_id": "06ef883e-8488-4a58-aa28-967fd09ae1f2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWEyNDJjNjItNzBjNC00ZDZjLWI0ODUtZGU3NDI3NzBiOTM1fDAwMDAwMDAxfDRkNjA1NmQ3LTFhMTctNDhiMC04YmU4LWFmMDhjODY1MWM2YXwyNTIyNTcwODE=",

  "signedAtUtc": "2024-12-30T08:51:26.666069Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252257081",

  "agreementId_586576ZstHp252257081": "586576ZstHp252257081 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_4328b8zXuUk252257081": "4328b8zXuUk252257081 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_48932crYHwP252257081": "48932crYHwP252257081 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_046705rwXsr252257081": "046705rwXsr252257081 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}

		2024-12-30T09:51:31+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




